



Tom Sylvester Holding ApS

Platinvej 9
6000 Kolding
CVR-nr. 33248776

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2023

Tom Sylvester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tom Sylvester Holding ApS

Platinvej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 33248776

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Tom Sylvester, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 907 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		876.891	1.249.333
Andre finansielle indtægter	1	53.764	32.000
Andre finansielle omkostninger		(9.545)	(29.282)
Resultat før skat		917.360	1.248.301
Skat af årets resultat	2	(10.452)	(5.985)
Årets resultat		906.908	1.242.316
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		789.108	1.127.916
Resultatdisponering		906.908	1.242.316

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.346.140	7.229.249
Finansielle aktiver	3	7.346.140	7.229.249
Anlægsaktiver		7.346.140	7.229.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.017.038	626.173
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		263.154	364.030
Tilgodehavender		2.280.192	990.203
Likvide beholdninger		6.582	1.318
Omsætningsaktiver		2.286.774	991.521
Aktiver		9.632.914	8.220.770

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.729.915	2.653.024
Overført overskud eller underskud		5.674.675	4.962.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		8.647.390	7.854.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		766.732	0
Skyldig skat		213.793	360.889
Anden gæld		4.999	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser		985.524	365.888
Gældsforpligtelser		985.524	365.888
Passiver		9.632.914	8.220.770
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.653.024	4.962.458	114.400	7.854.882
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	76.891	712.217	117.800	906.908
Egenkapital ultimo	125.000	2.729.915	5.674.675	117.800	8.647.390

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.764	32.000
	53.764	32.000

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	10.452	5.985
	10.452	5.985

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.776.225
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	3.816.225
Opskrivninger primo	3.453.024
Afskrivninger på goodwill	(40.000)
Andel af årets resultat	916.891
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	3.529.915
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.346.140

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden beløber sig til 4.564 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i tilknyttet virksomhed. Gælden udgør 3.685 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har afgivet udbyttebegrænsningserklæring.
